
 

2025年 6月 

 

ペットオーナー各位 

ロイヤルカナン ジャポン合同会社 
ベテリナリー事業部 
共立製薬株式会社 

 

ロイヤルカナン 犬用食事療法食「消化器サポート 低脂肪 小型犬用」ドライ製品 
欠品のご案内 

 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、犬用食事療法食「消化器サポート 低脂肪 小型犬用 1kg、3kg」が欠品となりましたことをお詫び申し

上げます。次回入荷は 6月上旬を予定いたしております。 

欠品の背景といたしましては、当初の予想を大幅に上回ったご注文をいただいたことに加え、船便が遅れて

いることに起因しております。 

 

代替品につきましては、かかりつけの動物病院様にご確認いただけますようお願い申し上げます。 

 

ご利用いただいておりますペットオーナー様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。早期の安定

供給に努めてまいりますので、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

記 

 

対象製品 販売再開見込み 

犬用 消化器サポート 低脂肪 小型犬用 1kg，3kg 2025年 6月上旬予定 

 

 予定は変更になる場合がございますのでご了承ください。 

 

以上 


